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Gjate gjithe veres, Kukesi dhe Skenderbeu bene historine ne Europe, por si platforma sportive
Supersport po ashtu edhe stacione te tjera kombetare, nuk e vrane mendjen per te transmetuar
ndeshjet ge duheshin pare. Irritimi i tifozeve arriti kulmin. Luanin jashte apo brenda, askush nuk
transmetonte asgje. Ka nisur kampionati shqiptar dhe serish e njejta melodi. Ne gjashte ndeshje
te luajtura kete jave u transmetuam vetem tre. Askush nuk pa Flamurtarin, Vllaznine,
Skenderbeun apo dhe Kukesin. Mund te quhet skandaloze pasi tifozet ne te gjithe Shqiperine
kane te drejte te shohin sidomos per ate ge kane paguar ne platforma dixhitale private.




